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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et aktsiaselts MIKSKAAR (registrikood: 10168344) (aadress: Katusepapi tn 4/1,
Lasnamäe linnaosa, Tallinn) 20.01.2021 esitatud taotluse alusel on valminud Lannu II uuringuruumi
geoloogilise uuringu loa andmise otsuse ja loa nr L.MU/512365 eelnõu. 

Taotletav Lannu II uuringuruum asub Viljandi maakonnas Mulgi vallas Äriküla ja Lilli külas riigile kuuluval
kinnistul Paanikse metskond 24 (katastritunnus 60002:002:0054, registriosa nr 3629450), mille riigivara
valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletava
uuringuruumi teenindusala pindala on 102,61 ha, kattudes Ikepera turbamaardla (reg.kaardi nr 0281)
vähelagunenud turba aktiivse reservvaru plokiga 3 ning hästilagunenud turba aktiivse reservvaru plokiga
6. 

Taotletav uuringuruum paikneb alal, mis on kantud keskkonnaministri 27.12.2016 määrusega nr 87 „
Kaevandamisega rikutud ja mahajäetud turbaalade ning kaevandamiseks sobivate turbaalade nimekiri“
kehtestatud nimekirja. Geoloogilise uuringu eesmärk on uuringuruumi geoloogilise ehituse, mäenduslike
tingimuste ning turba kvaliteedi hindamine täpsusega, mis võimaldab turbavaru keskkonnaregistri
maardlate nimistus arvele võtta aktiivse tarbevaruna. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus
planeeritakse rajada kuni 80 puurauku (sondeerimispunktid käsipuuriga) sügavusega kuni 10 m.
Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: proovide võtmine
materjali üldanalüüsiks, kütteväärtuse, väävli ja raskmetallide määramiseks, kraavide veetasemete
mõõtmine. Geoloogilise uuringu teostaja on J. Viru Markšeideribüroo OÜ (registrikood 11644539,
aadress Tartu mnt 84a-50, Kesklinna linnaosa, Tallinn). Taotletava loa kehtivusaeg on 5 aastat. 

Lannu II uuringuruumi uuringuloale seatakse järgmised täiendavad tingimused: 

1. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel Riigimetsa Majandamise Keskuse Viljandimaa
metsaülemat välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 

2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris (+372 662 5999, info@keskkonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Paala tee 4, 71014 Viljandi kahe nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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